Produkt

Parallellunderlaggssats 3 x 150

mm (14 par)

50352003

Produktinformation

30-10-2025

Artikel nr.

EAN

Tulltariff

Forsdljningskvantitet

Produktspecifikationer

50352003

5708004000792

8466202000

1

Barcode

Vidd

Bredd tolerans
Foérpakning
Hardhet

Hojd

Héjd tolerans

Innehall

Hardat och slippat. Hardhet: 55-60 HRC. Anvands for parallellt

stod av foremal i maskindelar eller enheter.

Nominel matt ISO 2768 M.

Innehall:

Liangd

Langdtolerans

14mm/ 16 mm/ 18 mm/20 mm/22mm/ 24 mm/26 mm Parallelitet
28 mm/30mm/32mm/35mm/40 mm/45 mm/ 50 mm

Produkt typ Parallellunderlaggssats
Bruttovikt 3,380 kg
_— Marsvej 20, DK-6000 Kolding - CVR. 667260 10-Tel. +4576 338888 - 1

Fax+4576 3388 99 - info@diesella.dk

5708004000792

3 mm

+ 0,02 mm

14 par

55-60 HRC

14 -50 mm

+0,01 mm

14/16/18/20/22/24/26/
28/30/32/35/40/45/50 mm

150 mm
+0,02 mm

+ 0,005 mm



